
         
DZ-04.0021.56.2018 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr LVI/619/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

 

 

w sprawie postawienia znaku B-35 na uliczce dojazdowej do ul. Siemaszki 54. 

 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o ustawienie znaku B-35 na uliczce dojazdowej do bloków przy ul. 

Siemaszki 54, 54a i 46 w celu zapewnienia bezpieczeństwa pieszym oraz zabezpieczenia 

wyremontowanego chodnika przed niszczeniem przez źle zaparkowane samochody. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wniosek mieszkańców bloku przy ul. Ks Siemaszki 52 wnioskuje się o zabezpieczenie 

chodnika. Chodnik został niedawno wyremontowany, zaś jego szerokość nie pozwala na 

przepisowe parkowanie samochodów. Postawienie znaku B-35 ma więc na celu zapewnić 

bezpieczeństwo pieszych oraz zabezpieczyć chodnik przed niszczeniem. 


